
Shtojca 10 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 
Te dhenat teknike te pellet druri te jene si me poshte;  

 

 Nr Treguesit  Njesia parametrat 
 1 Densiteti  Kg/m3 650 
2 Fuqia kalorifike Kw 4 – 4.2 
3 Mbetja mbas djegjes (hirit) % 0.1 – 0.2 
4 Permbajtja e squfurit % 0.0025 – 0.0030 
5 Ambalazhimi Thase 15 -1000kg 
6 Lageshtira % 8.5 – 9.5 
7 Dimensioni mm 6 - 8 
8 Gjatesia mm 30 – 40 

 



Shtojca 11 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 

P R E V E N T I V 

Objekti: 'Blerje lende djegese per kaldajat', 2016 

Zerat e punimeve  Nj Sasia Çmimi Vlefta 

Lende djegese( peleta)  kg 32 400      

     Shuma    

T. V. Sh. 20%          

     Shuma totale   
 
 
 
 
 
 
 Afatet e lëvrimit:  Nga lidhja e kontrates deri 31.12.2016 

 

Lenda djegese e kerkuar per furnizim do te levrohen nga kontraktuesi sipas kerkesave te AK 
 
 
 
 
 


